香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：18）

公告

暫停出版《太陽報》

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條及證券及期貨條例(香
港法例第 571 章)第 XIVA 部的內幕消息條文作出。

東方報業集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」)董事會(「董事會」)
謹此宣布，鑑於近年香港營商環境轉差，董事會已決定由 2016 年 4 月 1 日起暫停出版

旗下報章《太陽報》，其電子版及其網站亦於同日停止運作，惟不排除日後經濟及營商

環境改善後復刊。因應《太陽報》暫停出版，本集團將重整資源，致力強化其他業務之

發展。董事會認為暫停出版《太陽報》並不會對本集團之財政狀況構成重大不利影響，

並符合本公司及其股東之最佳利益。

本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

東方報業集團有限公司

行政總裁

林順泉

香港，2016 年 3 月 29 日

於本公布日，董事會由七位董事組成，包括三位執行董事：馬澄發先生（主席）、馬澄財先生（副主席）及林順泉先

生（行政總裁）；一位非執行董事：黎慶超先生，以及三位獨立非執行董事：湛祐楠先生、浦炳榮先生及林日輝先生。